CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Avenida São Cristovão, 11 – Centro – CEP: 85.628-000 – MANFRINÓPOLIS – PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007      –         e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

REQUERIMENTO 001/2020

                          Os Vereadores que o presente subscrevem, na forma regimental, vem mui
respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, ao Legislativo Municipal,
através do Setor competente, que tome as providências necessárias, solicitando a retirada
do Projeto de Lei  nº 001/2020– Reajusta o Piso Salarial do Magistério
Municipal  para o exercício de 2019, e dá outras providências.

                         Nestes termos pede-se deferimento.

                                                                                      Manfrinópolis, 29 de janeiro de 2020.

             Ademir da Rosa                                                       Antônio Preira
                        Vereador                                                                Vereador

             Altair Panzera                                                     Domingos Alberto Rech
                        Vereador                                                                Vereador

            Marcos Antônio Francisconi                             Taisller Guimarães da Silva
                        Vereador                                                                 Vereador

            Tiago Aparecido Thomas                                  Ildo Tobaldini
                        Vereador                                                      Vereador